W

DULUX LED D18 EM 7W 830 G24D-2 OSRAM

Cikkszam: ledvance-4058075558328

LED helyettesit§ 2-tlis G24d foglalathoz CFLni tipusi kompakt fénycsdvekhez CCG és AC halézati haszndlatra. Termékjellemzék: LED helyettesité hagyoméanyos
kompakt fénycsévekhez, amelyek CCG lampatestekhez vagy AC halézathoz hasznalhatéak. Védettségi osztaly: IP20. Elforgathaté alapja hosszanti tengelye
koril (= 90°). Elettartam: akar 30 000 6ra. Egyvégu két tiis G24d foglalat. Termék elényei: Gyors, egyszeri és biztonsagos csere Gjra bekdtés nélkil. Alacsony
energiafogyasztas. KonnyU Ujrafelszerelés kdszonhetéen a kompakt kialakitdsnak. M(ikodés kozvetleniil 230 V AC halézatrdl lehetséges. Felhaszndlasi teriiletek:
szupermarketek és aruhazak. Jardak és folyosok. Szallodak, éttermek. Kiltéri alkalmazasok csak megfelelé lampatestekben.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté
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Szin
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Fizikai- és kornyezeti- adatok
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Forma

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
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Specialis tulajdonsagok
DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatésag)

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=72330

Ledvance
4058075558328
G24d-2

3év

30000 h

50/60

18

Meleg fehér
120
100

80

35

Fehér
Cs6, egyvégl
-20...4+45 °C

1P20

Nem

200000
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